PORTARIA Nº. 30.323, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE  SANTA CRUZ  DO  SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a convocação dos candidatos, abaixo relacionados, para ingresso temporário
no quadro de servidores  públicos  municipais,  tendo em vista  a expressa desistência,  e  ou o não
comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos nas
Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e 738, de 04 de abril de
2019.

PORTARIA N.º 29.920 DE 02 DE JULHO DE 2021.
OPERÁRIO, PADRÃO 02, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

29º DANEL FELINTO DOS SANTOS 0409418 Pretos ou Pardos

PORTARIA N.º 29.970 DE 12 DE JULHO DE 2021.

OPERÁRIO, PADRÃO 02, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

33º EVANDRO SCHROEDER 0400741 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 30.027, DE 26 DE JULHO DE 2021.

OPERÁRIO, PADRÃO 02, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

40º DIALERSON AMBOS DOS SANTOS 0400962 Ampla Concorrência

41º FELIPE SOUZA DA MOTTA 0410061 Ampla Concorrência

43º MARCO ANDRÉ DE SOUZA FERREIRA 0400997 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 30.189, DE 26 DE AGOSTO DE 2021.

ATENDENTE DE EMEI, Padrão 4, Classe A, 30 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

159º MARIA ELISA FERNANDES DOS
SANTOS

0402372 Ampla Concorrência

164º FRANCIELE GRASEL 0403366 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 30.222, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

ATENDENTE DE EMEI, Padrão 4, Classe A, 30 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

167º JULIANI PERES MACHADO 0400531 Ampla Concorrência

168º ANNA JULIA BARDEN 0405963 Ampla Concorrência

169º LISANDRA RABUSKE 0408947 Ampla Concorrência

170º SANDRA DANIELA SCHEDLER 0403032 Ampla Concorrência

171º SAMERA TAINA DE OLIVEIRA GUTZ 0402280 Ampla Concorrência

172º CRISLAINE DO NASCIMENTO 0405229 Ampla Concorrência

173º PAOLA DE MORAIS HUNTER 0405249 Ampla Concorrência

174º CARLA DENIZE KONZEN 0404898 Ampla Concorrência

175º NATALIA BEHLKE FARIAS 0400471 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 27 de setembro de 2021.

           HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

    EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

Cumpra-se esta determinação.